LEI MUNICIPAL N.º 6.615,  DE 19 DE SETEMBRO DE 2007.

Denomina “Praça Myriam Simões
Petry, no Bairro Floresta.

Autor: Ver.  Marcos Soares

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º É denominada de “Praça Myriam Simões Petry”, a praça existente
de forma retangular no Bairro Floresta, localizada entre as Ruas Cid Bivar da Rocha,
Eugênio Wedlich, Gervásio Norberto Leite e lotes de terras paralelos à Rua Rio Negro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 19 de setembro de 2007.

ALEXANDRE A. GOELLNER
                                                                                                              Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
OP/135/2007/CBS